Открытое акционерное общество

«Межрегиональная распределительная сетевая компания Северного Кавказа»
357506, Ставропольский край, г. Пятигорск, пос. Энергетик, ул. Подстанционная, дом 18.
    _________________________________________________________________________

ПРОТОКОЛ  № 17
заседания Совета директоров ОАО «МРСК Северного Кавказа»

Место проведения: г. Пятигорск, ул. Подстанционная, д.18

Дата проведения: 27 декабря  2007 года
Форма проведения: опросным путем (заочное голосование).

Всего членов Совета директоров ОАО «МРСК Северного Кавказа» - 11 человек.
В заочном голосовании приняли участие члены Совета директоров:

Демин Андрей Александрович

Курочкин Алексей Валерьевич

Колесников Антон Сергеевич

Габов Андрей Владимирович

Каитов Магомед Кадыевич

Суюнова Мадина Мухарбиевна

Дьяков Федор Александрович
Землянский Игорь Иванович
Кравченко Вячеслав Михайлович
Половнев Игорь Георгиевич

Шевчук Александр Викторович
Кворум имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об утверждении Стандарта обслуживания клиентов распределительными сетевыми  компаниями, управляемыми ОАО «МРСК Северного Кавказа».
2. Об утверждении Стандарта обслуживания клиентов энергосбытовыми компаниями, управляемыми ОАО «МРСК Северного Кавказа».
3. Об утверждении организационной структуры Общества.
	Вопрос 1:
	Об утверждении Стандарта обслуживания клиентов распределительными сетевыми  компаниями, управляемыми ОАО «МРСК Северного Кавказа».

Решение:

Утвердить Стандарт обслуживания клиентов распределительными сетевыми  компаниями, управляемыми ОАО «МРСК Северного Кавказа», согласно Приложению №1.
Голосовали «ЗА»: Демин А. А., Курочкин А.В., Колесников А.С., Габов А.В., Каитов М.К., Суюнова М.М., Дьяков Ф.А., Землянский И.И., Кравченко В.М., Половнев И.Г., Шевчук А.В.

 «ПРОТИВ»:  нет                 «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»: нет
Решение принято.
	Вопрос 2:
	Об утверждении Стандарта обслуживания клиентов энергосбытовыми компаниями, управляемыми ОАО «МРСК Северного Кавказа».

Решение:

Утвердить Стандарт обслуживания клиентов энергосбытовыми компаниями, управляемыми ОАО «МРСК Северного Кавказа», согласно Приложению №2.
Голосовали «ЗА»: Демин А. А., Курочкин А.В., Колесников А.С., Габов А.В., Каитов М.К., Суюнова М.М., Дьяков Ф.А., Землянский И.И., Кравченко В.М., Половнев И.Г., Шевчук А.В.

 «ПРОТИВ»: нет      «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»: нет
Решение принято.

	Вопрос 3:
	Об утверждении организационной структуры Общества.

Решение:

Утвердить организационную структуру Общества, согласно Приложению №3.
Голосовали «ЗА»: Демин А.А., Курочкин А.В., Колесников А.С., Габов А.В., Каитов М.К., Суюнова М.М., Дьяков Ф.А., Землянский И.И., Кравченко В.М.
 «ПРОТИВ»:  нет     «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»: Половнев И.Г., Шевчук А.В.
Решение принято.
Председатель Совета директоров
                                                        А.А. Демин
	   Секретарь Совета директоров

	           О.Н. Назарова

2
2